superior et in uobis quia deus iusticia uit plebem suā. **¶** Accipit aut

Infirmi uem̄ uis q̄s dne p̄p̄t̄ uis respice **¶** L I I I K T C Y P R I A N I

am̄ timor & magnificabant

deum dicentem quia ppheta natus
surrexit in nobis & quia iohannes
tauit plebs sua. **VER. VI**
Lazarus amicus noster dormiverat
mus & alom no suscitavit eum.
Adne si hic fuisset Lazarus non es-
set mortuus ecce iam fecit. quatuor
triduanus in monumento.
Et ego sum lux mundi. **S. AB. B.**
que sequitur me non ambulabit in
tenebris sed habebit lumen
dicit dominus. **Ac** gosu qui testimo-
nium p hieo de me ipso & testimo-
nium p hieo de me qui misit
me pater. **INCIP. & S. PONS.**
IN DOM. N. ADIUVIT
Hodie si uideris a uideris nolim
abducare corda ustra.
Istis sunt dies quos obseruare debe-
tis temporibus suis quarta decima
die ad uesperam pascha dominice.
sempiterna decima sollempnitate
exaltata bicat a latissimo domino
Lazarus etc. dñs ad moysen dicens

& mala omnia que iuste meremur scy tuoy cor ueli & cy pra
ni in cessione auerte. p d lptam reqr unact uisim uio ut
In illo tempore dicebat ihu turbis iudaeoy. **Ue** secum lux
uobis quia edificatis monumenta pphetarum. patres autem
uri occiderunt illos. profecto testificamini. quod consentis ope
ribus patrum uroy. Quo quidem ipse occidit. uos autem
aedificatis eoy sepulchra. propterea & sapientia di dixit.
Mittam ad illos pphetas & aptos. & ex illis occident & persequen-
tur. ut inquitur. tur sanguis omnium pphetarum. qui effusus est
a constitutione mundi a generatione ista. A sanguine abel
usq ad sanguinem zacharie. qui perit inter altare & aedon.
Ita dico uobis. requiritur ab hac generatione. Uae uobis legis
peritis. quia tulistis clauem scientie. Ipsi non introitis &
eos qui introibant p hieus. Cum haec ad illos diceret. coepe-
runt pharisaei & legis periti grauer insistere & os ei opprimere
de multis insidiantes ei. & querentes capere aliquid ex ore eius.

SECRET A

ut accusarent eum.
Adesto dne supplicationibus uris. quas in scy tuoy commemo-
ratione deferim ut qui ure uis faciae fiducia non habemus
eoy qui tibi placuerit meritis adiuuemur. **p. Ad compl**
Qs dne salutaribus repleti mysteris. ut quoy sollempnia
celebramus orationibus adiuuemur. **SOLE DIE EXALTATI SEI**
Ds qui nos hodierna die exaltacione scy crucis **CRUCIS**
annua sollempnitate laetificas. p r ucutus mysterium

in terra cognouimus eius redemptionis p̄mia consequamur p̄ eundē *loquero filius israel sicut sal
Eptam req̄r in palmas. Euangl̄m req̄r de uenit̄ sc̄e crucis. x. kt̄m̄i. os. Quare Multiplicati*

Hæc hostia dn̄e q̄s mundæ n̄ræ delicta quæ in ara crucis in *St̄a* sunt queri bulam me & dicunt
molata totius mundi tulit offensa. *p̄ eundē AD COMPL* non est sal uis illi in deo eius exurge

Ih̄u xpi dn̄i n̄ri corpore & sanguine saginata per quæ crucis est *domine saluum me fac deus meus*
sc̄ificatum uexillum q̄s dn̄e dn̄i ut sicut adorare meruimus *Quiribulant me exultabunt*

ita penitus eius gloriæ salutaris potiamur effectu. *p̄ eundē ALI* t̄s f̄oro e goaue in misericor
dia tua speraui *Quicquid*

Dei quingenti tui dn̄i n̄ri ih̄u xpi p̄cioso sanguine humani *diebant an̄i m̄am̄e consiliū*
genus redimē re dignatus es. Concede p̄pitiuſ. ut qui ad ado *fecer̄t in unū dicentes deus der̄t*

randam uiuificem crucem adueniunt a peccatorū suorū uexib; *liquideum persequimini &*
liberentur. *p̄ eundē XVII kt̄ oct̄s. H̄IT̄ sc̄i NICOMEDIS.* cōprehendite eum qui anoneſe

Ad esto dn̄e populo tuo ut beati nicomedis mart̄ris tui merita *quis liber & eū deus meus ne elon*
ap̄lara suscipiens ad impetrandam misericordiam semp *ges amo deus meus in adiuo*

eius patrocinis adiuuetur. *p̄ eundē Eptam req̄r in mat̄ris siluestri* *rum meū in cendo. Om̄i fin̄i*
Suscipe dn̄e in uera p̄pitiuſ ob *Euangl̄m in mat̄ris siluestri. sc̄e* *rum meū in cendo. Om̄i fin̄i*

sc̄a que maiestati tue beati nicomedis mart̄ris tui cōmenda oratio. *p̄ m̄ic̄i m̄i aduersario*
Purificent nos dn̄e sacramenta que sumpsim *AD COMPL* *cogitabant in mala mihi uerbū*

& intercedente beato nicomede mart̄re tuo. ac unctis effi *in quū mandauit aduersario*
ciant uicis absolutos. *p̄ eundē XVII kt̄ oct̄s. H̄IT̄ sc̄i NICOMEDIS.* *dicentes. D̄s. Ad uer̄ &*

Omp̄s semp̄ d̄s qui infirma mundi eligis. ut forciaqueq. con *suscipio meos tuos domine &*
fundas concede p̄pitiuſ ut qui beate tu femine mart̄ris tui *ex uerbū in unū speraui donau*

sollempnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus. *p̄ eundē St̄a* *an̄i mal̄igū & f̄rat̄ ab or̄ma*
Eptam req̄r in mat̄ris agathe uirg. Euangl̄m in mat̄ris sabinę uirg. uirg. sept̄ *data de m̄i. In quib; edia*

Prs̄ q̄s dn̄e dn̄i ut sicut in tuo conspectu mors p̄ciosa sc̄o *habui & loḡe uā dilexi. dect̄*

Deus meus es tu. non desinas me
quoniam tribulatio proxima est
et non est qui adiuuet. **I**uante
dne proelongoeris auxilium
tuum a me ad defensionem meam
et spero. **Q**uo. **D**eus meus es tu
me domine peccatoris et domine
contra legem gentis et iniqui qui
iniam tuos patientiam mea. **D**e
proelongoeris amodo et meum
auxilium in meum respice. **Q**uo
Ancientia tui sum. **I**uxta rodem
demine quoniam anima mea
et plena est in lusionibus et in
ciobant qui querebant animam
meam. **A**micum mei et proximi
mei aduersum me et prope qua
uerunt et fecerunt. **E**t ui.
Ancientia tui sum. **I**uxta rodem
tre matris meae deus meus es tu
cedas me quoniam tribulatio
proxima est et non est qui adiuuet.
Erat afflicto. **I**st anima mea
et de manu caesus anima mea